
UCHWAŁA Nr  XXV/178/2020 

RADY MIASTA CHEŁMNA 
     z dnia 30 września 2020 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę Nr XXI/163/2020 Rady Miasta Chełmna  z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chełmińskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie 

autobusowych przewozów pasażerskich, których organizatorem jest Starosta Powiatu 

Chełmińskiego. 

 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.) 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale nr XXI/163/2020 § 2 otrzymuje brzmienie:  

           „Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, w kwocie łącznej 6 566,05 zł, zostanie 

udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2020 rok.” 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                   Przewodniczący Rady Miasta Chełmna  

 

 

Wojciech Strzelecki 
 


